

รายละเอียดประมาณการ

แบบ ปร .1

โครงการ ปรับปรุงทางเท้าริมเขื่อนสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา

สถานที่ก่อสร้างหมู่ที่ 5 แผ่นที่ 1

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลพุมเรียง

งบประมาณ 632,865.90.-บาท

เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อพื้นตัวหนอน	171.00	ตร.ม	-	-	25.00	4,275.00	4,275.00
2	งานรื้อม้านั่งหินขัด	4.50	ลบ.ม	-	-	615.00	2,767.50	2,767.50
3	งานรื้อพื้นคอนกรีตรองตัวหนอน	171.00	ตร.ม	-	-	51.00	8,721.00	8,721.00
4	งานคอนกรีตทางเท้า Fc' 240 ksc พื้น คสล. หน้า 0.12 ม.	32.00	ลบ.ม	2,392.52	76,560.64	329.00	10,528.00	87,088.64
5	wm ขนาด Ø ๔ มม. @ ๐.๒๐ ม.	265.00	ตร.ม	33.00	8,745.00	6.00	1,590.00	10,335.00
6	พื้น คสล. ปูกระเบื้องเซรามิกเนื้อเดียว ขนาด 10x10 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 13 มม.	265.00	ตร.ม	1,117.02	296,010.30	190.78	50,556.70	346,567.00
7	ขอบคันหินทรงกลม ขนาด 15x30x100 ซม.	65.00	เมตร	222.41	14,456.65	10.87	706.55	15,163.20
8	ทรายปรับระดับ	13.20	ลบ.ม	574.77	7,586.96	121.00	1,597.20	9,184.16
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							484,101.50
	F = 1.3073							148,764.39
	รวมค่าดำเนินการ							632,865.90
	ขออนุมัติใช้							632,865.90

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศราวุธ ธรรมรงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย กลั่นซ้าย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ สุดาจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ